13 † Universos filios tuos doctos à Domino ; & † Ioan. multitudinem pacis filiis tuis. 6. 45.

14 Et in justitia fundaberis : recede procul à calunnia , quia non timebis , & à pavore , quia non appropinquabit tibi.

15 Ecce accola veniet , qui non erat mecum , advena quoedam tuus adjungetur tibi.

16 Ecce ego creavi fabrum sufflantem in igne prunas , & proferentem vas in opus suum , & ego creavi imperfectorem ad disperendum.

17 Omne vas , quod factum est contra te , non dirigetur , & omnem linguam resistentem tibi in iudicio , judicabis . Hæc est hereditas servorum Domini , & iustitia eorum apud me dicit Dominus.

Omnis ad fidem vocans, promittit bonorum spiritualium abundantiam: revocantur a peccatis insipi, cum Dominus misericors sit & verax in promissis: de profectis prædicationis Euangelii, & felicitate credentium.

Ecc. 1 **O**mnes siientes venite ad aquas: & qui non habetis argenteum, properate, emite, & comedite: venite, emite absque argento, & absque ulla commutatione vinum & lac.

Ad. 2 Quare appenditis argenteum non in panibus, & laborem vestrum nou in saturitate? Audite audiētes me, & comedite bonum, & delectabitur in crassitudine anima vestra.

Ad. 3 Inclinate aurem vestram, & venite ad me: audite, & vivet anima vestra, & feriam vobiscum pactum sempiternum, + misericordias David fideles.

Ad. 4 Ecce testem populis dedi eum, ducem ac præceptorem gentibus.

Ad. 5 Ecce gentem, quam nesciebat, vocabis: & gentes, quæ te non cognoverunt, ad te current, propter Dominum Deum tuum, & sanctum Israel, quia glorificabit te.

Ad. 6 Quarite Dominum, dum iuveniri potest: invocate eum, dum prope est.

Ad. 7 Derelinguat impius viam suam, & vir iniquus cogitationes suas, & revertatur ad Dominum, & miserebitur ejus, & ad Deum nostrum: quoniam multus est ad ignoscendum.

Ad. 8 Non enim cogitationes meæ, cogitationes vestrae: neque viæ vestrae, viæ meæ, dicit Dominus.

Ad. 9 Quia sicut exaltantur cœli à terra, sic exaltatae sunt viæ meæ à viis vestris, & cogitationes meæ à cogitationibus vestris.

Ad. 10 Et quomodo descendit imber, & nix de cœlo, & illuc ultra non revertitur, sed iuebriat terram, & infundit eam, & germinare eam facit, & dat semen serenti, & panem comedenti.

Ad. 11 Sic erit verbum meum, quod egredietur de ore meo: non reverteretur ad me vacuum, sed faciet quæcumque volui, & prosperabitur in his, ad quæ misi illud.

Ad. 12 Quia in lætitia egrediemini, & in pace deducemini: montes & colles cantabunt coram vobis Iaudem, & omnia ligna regionis plaudent manu.